Juntos trabalhando pela ranovaçAo

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
de Acaraú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 0711.01/2024-PE

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 0711.01/2024-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00006.20241001 /0001 -02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.593.626/0001-06 - T J M PAULA

DESCRIÇÃOITEM V. UNIT. V. TOTAL

BATEDEIRA ELÉTRICA 18 L. 5.414,00 5.414,00

BATEDEIRA ELÉTRICA 5 L. 2.047,00 2.047,00

1.448,00 1.448,00BEBEDOURO ADULTO INFANTIL.

9.025,00 9.025,00

12.670,0012.670,00

1.827,001.827,00

1.827,001.827,00

3.162,003.162,00

7.420,003.710,00

3.066,003.066,00

ESTANTE 5.320,001.330,00

8.428,002.107,00
180 CM),

7.546,007.546,00

756,00756,00EXTRATOR DE SUCOS INDUSTRIAL.

1.399,00FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 4 BOCAS
COM PRATELEIRA.
FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 6 BOCAS
COM PRATELEIRA.

CHAPA QUENTE A GÁS PARA
GRELHADOS.

ESTUFA DE ALIMENTOS 2 PORTA
(140X80X200 CM).

CALDEIRÃO INDUSTRIAL, A GÁS,
100 L.
CALDEIRÃO INDUSTRIAL, A GÁS,
200 L.

CARRO PARA TRANSPORTE E
GUARDA, CANTONEIRA.
CARRO PARA TRANSPORTE E
LAVAGEM DE CEREAIS.

CARRO PARA REMOLHO DE
TALHERES.

DESCASCADOR DE LEGUME 200
KG/H COM MESA.

INOXIDÁVEL

MARCA QTD. UND. V. REF.

TRAMONTIN
A 1,00 Unidade 7.735,12

TRAMONTIN
A 1,00 Unidade 2.925,37

TRAMONTIN
A 1,00 Unidade 2.064,64

COZILANDIA 1,00 Unidade 12.894,33

COZI LANDI A 1,00 Unidade 18.093,08

TRAMONTIN
A 1,00 Unidade 2.671,57

TRAMONTIN
A 1,00 Unidade 2.262,33

TRAMONTIN
A 1,00 Unidade 4.518,98

COZILANDIA 2,00 Unidade 5.361,68

COZILANDIA 1,00 Unidade 4.336,37

COZILANDIA 4,00 Unidade 1.900,31

COZILANDIA 4,00 Unidade 3.010,48

COZILANDIA 1,00 Unidade 10.794,38

DIVERSAS 1,00 Unidade 1.080,20

DIVERSAS 1,00 Unidade 1.998,82

DIVERSAS 1,00 Unidade 2.911,02

I I JL

GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovaçao

Secretaria Municipal de

■5» Saúde
deAcaraú AV. Des.Armando de Sousa Louzadi

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580

FORNO COMBINADO PARA 10
RECIPIENTES GN. DIVERSAS 1,00 Unidade 27.903,97 19.530,00

FRIGIDEIRA BASCULANTE ELÉTRICA hivfdcac
INDUSTRIAL. uivtKSAS 1,00 Unidade 59.933,45 41.930,00

FRIGIDEIRA BASCULANTE ELÉTRICA
REDONDA WOK. DIVERSAS 1,00 Unidade 12.101,67 10.900,00

FRITADEIRA ELÉTRICA, 2 CUBAS, 15
L CADA. DIVERSAS 1,00 Unidade 3.154,83 2.206,40

LAVATÓRIO PARA ASSEPSIA COM
TORNEIRA, ACIONADO POR PEDAL. DIVERSAS 1,00 Unidade 2.013,88 1.409,00

25 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 15 L. DIVERSAS 1,00 Unidade 1.913,66 1.339,00

26 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 2 L. DIVERSAS 1,00 Unidade 797,48 559,00

27 MESA AUXILIAR COM PLACA DE
ALTILENO (150X70X90 CM). DIVERSAS 1,00 Unidade 1.934,20 1.353,00

28 MESA AUXILIAR COM PLACA DE
ALTILENO (170X70X90 CM). DIVERSAS 1,00 Unidade 3.030,51 2.121,00

29 MESA AUXILIAR COM PRATELEIRA,
COM RODÍZIOS (210 X 70 X 90 CM). DIVERSAS 1,00 Unidade 2.266,03 1.586,00

30 MESA AUXILIAR COM PRATELEIRA,
SEM RODÍZIOS (150 X 80 X 80 CM). DIVERSAS 1,00 Unidade 1.712,63 1.198,00

31
MESA AUXILIAR COM PRATELEIRA,
SEM RODÍZIOS (180 X 70 X 90 CM). DIVERSAS 1,00 Unidade 1.958,99 1.800,00

32
MESA AUXILIAR COM PRATELEIRA,
SEM RODÍZIOS (200 X 70 X 80 CM). DIVERSAS 1,00

1,00

Unidade 2.680,64 2.100,00

33 MESA AUXILIAR COM PRATELEIRA,
SEM RODÍZIOS (280 X 70 X 90 CM). DIVERSAS Unidade 3.485,23 3.000,00

34

MÓDULO BANHO-MARIA COM
GABINETE INFERIOR ABERTO (205 X
76 CM) COM EXPOSITOR E
CORREDIÇA.

DIVERSAS 1,00 Unidade 28.134,00 19.740,00

35
MÓDULO BANHO-MARIA E
REFRIGERADO COM GABINETE
INFERIOR ABERTO (145 X 76 CM).

DIVERSAS 1,00 Unidade 11.295,67 7.903,00

36
MÓDULO DE APOIO (100 X 70 CM)
COM CORREDIÇA. DIVERSAS 1,00 Unidade 2.793,33 2.350,00

37 MÓDULO DE DISTRIBUIÇÃO DE
PÃES, TALHERES E PRATOS. DIVERSAS 1,00 Unidade 3.494,51 2.450,00

38

MÓDULO REFRIGERADO COM
GABINETE INFERIOR ABERTO (200 X
76 CM) COM EXPOSITOR E
CORREDIÇA.

DIVERSAS 1,00 Unidade 11.811,77 8.330,00

39 PICADOR DE CARNES. DIVERSAS 1,00 Unidade 5.361,66 3.766,00
| i rt-vwuu-i in-u

40 PROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIVERSAS 1,00 Unidade 5.489,70 3.900,00

41 RECIPIENTE PARA DETRITOS INOX,
COM TAMPA E RODÍZIOS, 30 L. DIVERSAS 4,00 Unidade 1.308,90 1.050,00

42 RECIPIENTE PARA DETRITOS INOX,
COM TAMPA E RODÍZIOS, 60 L. DIVERSAS 4,00 Unidade 1.649,50 1.115,00

43 REFRIGERADOR INDUSTRIAL
VERTICAL 2 PORTAS 1180 L. DIVERSAS 2,00 Unidade 18.073,14 13.500,00

44 REFRIGERADOR INDUSTRIAL,
VERTICAL, 550 L. DIVERSAS 3,00 Unidade 7.168,69 5.040,00

45
REFRIGERADOR PASS-THROUGH, 1
PORTA DE CADA LADO (70 X 85 X
205 CM)

DIVERSAS 1,00 Unidade 10.901,91 7.630,00

46
REFRIGERADOR SOB BANCADA (200
X 70 X 86 CM) COM TAMPO EM
INOX.

DIVERSAS 1,00 Unidade 9.753,97 6.860,00

47
ESTUFA DE ALIMENTOS, PASS-
THROUGH 1 PORTA DE CADA LADO
(70 X 85 X 205 CM).

DIVERSAS 1,00 Unidade 9.751,63 6.860,00

VALOR

COVERNO MUNICIPAL DE r Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

MUNICÍPIO
VERDE

AV. Des.Armando de Sousa Louza
N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580

Homologado para T J M PAULA inscrita no CNPJ/MF: 07.593.626/0001-06, pelo melhor valor
de R$ 284.992,40 (duzentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais e
quarenta centavos), em 11/12/2024.

24.375.213/0001-66 - B10 LICITA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

9
CARRO TÉRMICO PARA
TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE
ALIMENTOS.

ALBAN 2,00 Unidade 38.977,98 27.285,00 54.570,00

22
LAVADORA DE LOUÇAS AAANUAL,
ELÉTRICA E INDUSTRIAL, 60
GAVETAS/HORA COM 2 MESAS (140
E 100 CM).

RAYMAN 1,00 Unidade 24.342,12 17.149,00 17.149,00

23

LAVADORA DE LOUÇAS MANUAL,
ELÉTRICA E INDUSTRIAL, 60
GAVETAS/HORA COM 2 MESAS (200
E 150 CM).

RAYMAN 1,00 Unidade 47.754,82 33.459,00 33.459,00

VALOR TOTAL 105.178,00

Homologado para B10 LICITA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.375.213/0001-66, pelo melhor
valor de R$ 105.178,00 (cento e cinco mil, cento e setenta e oito reais), em 11/12/2024.